

Vážení obchodní partneři,

Pro splnění Vyhlášky č.113/2005Sb o způsobu označování potravin a tab.výrobku, poskytujeme Vám informaci dle odst.2 §3 o složení produktů, dovážených a distribuovaných naší společností Rausch Café Trade s.r.o., se sídlem Mirovická 118/27, Praha 8, 18200, DIČ: CZ03283216

Výrobce : Torrefazione Musetti Srl, se sídlem Via G.Marcora , 2/4, 29010 Pontenure, ITALY

### **Káva zrnková, pražená**

**Káva Musetti**, vak. balení: 1 kg, 0,25 kg

Složení: káva zrnková pražená.

Min.trvanl. : uvedena na obalu.

**Káva Musetti Grand Cru**, 3kg, plech.

Složení: káva zrnková pražená.

Min.trvanl.: uvedena na obalu.

**Káva mletá bezkofeinová, E.S.E. POD** systém, balení: 6,94g a 125g plech

Složení: káva pražená mletá, obsah kofeinu max. 0,1%

### **Prášek pro přípravu horkého čokoládového nápoje**

**Choc-issimo**, balení 15 ks x 30g. nebo 1kg vak. balení

Složení: cukr, kakao min. 25%, škrob bramborový, sůl, aroma.

Alergeny: může obsahovat stopy ořechů, mléko.

**Ciok dark**, balení 50 ks x 30g.

Složení: cukr, kakao min. 30%, škrob bramborový, sůl, aroma

Alergeny: může obsahovat stopy ořechů, mléko.

### **Kávová zrna v hořké čokoládě**

**Kávové zrno v hořké čokoládě**, balení 1000g.

Složení: hořká čokoláda 70,2 % (cukr, kakaová hmota, kakaové máslo, emulgátory: sójový lecitin a E476, vanilin) leštidla: arabská guma a šelak.

Obsah kakaové sušiny v čokoládě nejméně 30 %.

Alergeny: Může obsahovat stopy mléka po mléčné a bílé čokoládě.

### **Biskvit – sušenka karamel**

Balení: 250 ks / á 3,4 g, hmotnost obsahu balení: 850 g

Složení: pšeničná mouka, palmový olej, glukózový sirup, kypřící látky : hydrogenuhličitan sodný, hydrogenuhličitan amonný, mletá skořice, sůl, aroma látky.

Alergeny: může obsahovat stopové množství vajec, mléka, mandlí, sóji.

Výrobce: SNOTY s.r.o., Rybničná 59, 831 07 Bratislava - Slovensko

Distributor: SNOTY s.r.o., Panská 25, Kunovice tel.: 572 557 755,

**Biskvit – sušenka**, balení: 500ks / á 3g, hmotnost obsahu: 1,5 kg.

Složení: pšeničná mouka, cukr, ztužený rostlinný tuk, fruktózový sirup, glukózový sirup, sušené mléko, sůl, kakaový prášek (3,1%), kypřicí prostředky (uhličitan sodný a amonný), umělé aroma (ethylvanilín).

Skladujte v suchu!

Minimální trvanlivost do: viz obal.

**Biskvit – sušenka karamel**, balení: 300ks / á 6g, hmotnost obsahu: 1,8 kg.

Složení: pšeničná mouka, cukr, ztužený rostlinný tuk, cukrový sirup, sójová mouka, sůl, koření, stopy skořice, kypřicí prostředek (uhličitan sodný), E500. Skladujte v suchu!

Alergeny: mléko, vejce, ořechy

Minimální trvanlivost do: viz obal.

**Amarettino**, balení: 300 ks, hmotnost obsahu: cca 0,42 kg.

Složení: cukr, meruňková jádra 20%, vaječný bílek, laktóza, proteiny, kypřicí látky (uhličitan sodný a amonný). Alergeny: stopy arašídů a ořechů.

**Mandle v hořké čokoládě**

Počet kusů: cca 357 ks / á cca 2,8 g, hmotnost obsahu: 1 kg

Složení: hořká čokoláda 70,2 % (cukr, kakaová hmota, kakaové máslo, emulgátory: sójový lecitin a E476, vanilin) jádra sladkých mandlí 25,4 %, cukr, glukózový sirup, leštidla: arabská guma a šelak. Obsah kakaové sušiny v čokoládě nejméně 46,8 %. Alergeny: Může obsahovat stopy mléka po mléčné a bílé čokoládě.

Skladujte při teplotě 7 - 25 °C.

Výrobce: Barry Callebaut Sweden AB, Böketoftavägen 23, 268 77 Kågeröd, Sweden

**Instantní nápoj v prášku Van Houten Traditional VH1 s příchutí kaka.**

Balení: sáček 1 kg

Složení: cukr, sušená syrovátka, odtučněný kakaový prášek (13%), sušené odstředěné mléko, sůl, protispékavá látka (E341), aroma.

Alergeny: Mléko